

1600 öğrenci yüzmeyi öğreniyor



Batman Belediyesi Spor Kompleksine sadece yüzme kursuna giden 1600 öğrenciye eğitim veriliyor.

Batman Belediyesi tarafından tadilatı tamamlandıktan sonra faaliyete alınan Gültepe Mahallesi'ndeki Spor kompleksinde yer alan yüzme havuzu, okulların tatil girmesiyle birlikte öğrencilere eğitim vermeye başladı. 6-18 yaş aralığındaki çocukların kişisel gelişimini sağlamak amacıyla Belediyenin sosyal sorumluluk kapsamında başlattığı yüzme kursları, profesyonel yüzme kursu hocaları nezaretinde devam ederken, şimdiye kadar 900 erkek, 700 kız çocuğu olmak üzere toplamda

1600 öğrenci faydalandı. Saat 09.00 – 17.30 saatleri arasında gerçekleştirilen yüzme kurslarına, 5'i bayan antrenörden oluşmak üzere toplamda 9 antrenör tarafından yüzme eğitimi veriliyor. Yüzme eğitimi gören çocuklar hem Belediyeyi hem de Batmanı temsil ederek yüzme takımı için de alt yapı oluşturuyor. Kız ve erkek çocuklar ayrı gruplar halinde eğitim aldığı yüzme kursları iki dönem olarak planlanmış durumda. Çocuklara her grup için 1 ay süreyle yüzme eğitimi verileceği belirtildi.

20 ENGELLİ ÇOCUĞU DA YÜZME DERSİ VERİLİYOR

Batman Belediyesi Spor Kompleksinde 6-18 yaş arası 1600 öğrenci grubunun yanı sıra 20 engelli çocuğu da yüzme dersi veriliyor. Aralarında Down Sendromlu ve Serebral Palsili çocukların da bulunduğu engelli yüzme kursuna 8'i kız olmak üzere toplam 20 öğrenci hem eğleniyor hem de yüzme kursuna gelmenin mutluluğunu yaşıyor. Engelli bireylere ilk kez bu şekilde kurs verildiğini ifade eden aileler: "Allah Belediyemizde ve Başkan Vekili Ertuğ Şevket Aksoy'dan razı olsun. Çocuklarımız ilk kez bu kadar mutlu görüyoruz. Eve geldiklerinde kendilerini daha heyecanlı görüyoruz. Ne kadar mutlu olduklarını anlatamıyoruz. Engellilerimiz toplumdaki dışlanmamalı, onları topluma kazandırmalıyız. Bunun en güzel örneğini belediyemiz açtığı kurslarla gösteriyor" dediler.

"EVDEN ALIP EVE BIRAKIYORUZ"

Belediye Başkan Vekili Ertuğ Şevket Aksoy ise : "Engelli çocuklarımız haftanın 2 günü kurs veriliyor. Engelli çocuklarımız ve vatandaşlarımız toplumumuzun birer ferdidir. Onları toplumdaki dışlanmamız düşüncemizdir. Açığımız kurslar ile onların yüzünü gülerken görmek bizler için mutlulukların en büyüğüdür. Engelli çocuklarımız için özel olarak dizayn ettirdiğimiz servis araçlarımızla evlerinden alıp kurs sonrası da evlerine bırakıyoruz" dedi. **Bülden Haberi**